
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Letmather T… S

I II III IV V VI Punkte
5 10 14 11 9 7

24

4
13
24

6
14

7
15

8
16

9
18

10
22

Auszeit

9:9
22:24

Ende
14:14 B  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte
12 29 1 23 8 16

26

╳

17
24

1
18
26

5
19

7
20

8
21

16
23

Auszeit

17:13
23:21

S
A
T
Z

2

Start
14:17 B  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte
12 29 1 23 8 16

26

1
21

3
22

8
23

13
24

16
26

19 Auszeit

1:5
23:21

Ende
14:50 A  Letmather T… R

I II III IV V VI Punkte
5 10 7 16 9 14

2411 6
6:2 22:24
7:7 23:24
╳

15
6
17

7
19

10
22

11
24

13 Auszeit

7:5
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53 A  Letmather T… S

I II III IV V VI Punkte
5 10 7 16 6 14

109 15
2:8 3:17

0
8

1
10

2 3 4 7 Auszeit

1:6
4:20

Ende
15:14 B  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte
12 29 1 23 8 16

25

╳

21
1
24

7
25

11 17 20
Auszeit

20:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Märkischer Kreis Frauen
Frauen

A  Letmather TV II vs. TuS Meinerzhagen II B
Spiel 21 25.11.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Letmather T… 11/14
5 Zywicki, Soena X
6 Draack, Alexandra X
7 Russello, Maria X
9 Hoßdorf, Jana X

10 Gecaj, Leona X
11 Treude, Hannah X
12 Bozkurt, Lorin X
14 Bagdonaite, Ieva X
15 Buchmann, Jana X
16 Nockemann, IngaGud… X
22 Pulice, Luisa X
A  Libero
12 Bozkurt, Lorin X
22 Pulice, Luisa X
A  Offizielle
T Bivona , Angelo E

C

B  TuS Meinerz… 6/14

1 Bruchhaus, Nina X
8 Steinmetzler, Annika X

12 Boos, Paula X
16 Mansour, Angela X
23 Rabov, Anastasia X
29 Michalev, Janett X

B  Libero

B  Offizielle

T Boos, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Letmather T… TuS Meinerz… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 74 26 1 0 2
2 4 0 24 2 33 26 1 0 2
2 2 0 10 3 21 25 1 0 1

4
5

6 6 0 58 128 77 3 0 5
Start: 13:00 Ende: 15:14 Dauer: 2:14

Sieger: TuS Meinerzhagen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schaab, Linessa 1
2 Gebhard, Viktoria 2

Schr. Kyriakopoulos, Dayana
Assist. Colavita, Marta

Dokument erstellt: 25.11.2023 15:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


