



Kreisliga Märkischer Kreis Frauen

Frauen

(A) Letmather TV II vs. TuS Meinerzhagen II (B)

Spiel 21

25.11.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn



Aufstellung	Aufschlagfolge						Satz 1						Satz 2						Satz 1						R				
	Start 13:00			(A) Letmather T...			Ende 14:14			(B) TuS Meinerz...			Ende 14:50			(A) Letmather T...			R										
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Auswechselspieler	Spielernr.	5	10	14	11	9	7	24		12	29	1	23	8	16	26		12	29	1	23	8	16	26				
Aufschlagrunden	1.	5.	4.	13	6	14	15	16	9	10	22	Auszeit	X	1	5	7	20	8	21	16	23	Auszeit	X	1	3	8	13	Auszeit	
	2.	6.	3.	13	7.	14	16	18	10	22	22:24		17	18	19	20	21	22	23	24	23:21		15	17	19	22	24	23:21	
	4.	8.	24								9:9		24	25														7:5	15:21

Aufstellung	Aufschlagfolge						Satz 1						Satz 2						Satz 1						R			
	Start 14:53			(A) Letmather T...			Ende 15:14			(B) TuS Meinerz...			Ende 14:50			(A) Letmather T...			R									
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Auswechselspieler	Spielernr.	5	10	7	16	6	14	10		12	29	1	23	8	16	25		12	29	1	23	8	16	25			
Aufschlagrunden	1.	5.	3.	8	6.	10	7.	12	9.	15	2:8	3:17																
	2.	6.	4.	8	7.	10	8.	12	10	14																		
	4.	8.	24																									

Aufstellung	Aufschlagfolge						Satz 1						Satz 2						Satz 1						R		
	Start 14:53			(A) Letmather T...			Ende 15:14			(B) TuS Meinerz...			Ende 14:50			(A) Letmather T...			R								
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Auswechselspieler	Spielernr.	5	10	7	16	6	14	10		12	29	1	23	8	16	25		12	29	1	23	8	16	25		
Aufschlagrunden	1.	5.	3.	8	6.	10	7.	12	9.	15	2:8	3:17															
	2.	6.	4.	8	7.	10	8.	12	10	14	1:6	4:20															
	4.	8.	24																								

Sanktionen						Bemerkungen											
V	B	H	D	A/B	Satz												

Ergebnisse					
(A) Letmather T...			(B) TuS Meinerz...		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	24	1	74
2	4	0	24	2	33
2	2	0	10	3	21
				4	
				5	
6	6	0	58	128	77
Start: 13:00	Ende: 15:14			Dauer: 2:14	
				Sieger: TuS Meinerzhagen II	3:0

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schaab, Linessa	1	
2	Gebhard, Viktoria	2	

Schr. Kyriakopoulos, Dayana
Assist. Colavita, Marta

Dokument erstellt: 25.11.2023 15:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP